10/12/2025 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.
d) Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 

phút ngày 26/11/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 16/12/2025. Tại trụ sở Công ty 
Đấu giá Hợp danh Thiên Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.200.691.431 đồng (Bốn tỷ hai 
trăm triệu sáu trăm chín mươi mốt nghìn bốn trăm ba mươi mốt đồng)

* Giá trên chưa bao gồm các thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí 
làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản, lệ phí công chứng Hợp đồng 
mua bán tài sản đấu giá và các loại thuế, phí khác theo quy định của pháp luật.  

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: